総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第８号(第９条関係)

砂防指定地内制限行為(砂防設備等占用)終了（中止）届出書
鳥取県八頭県土整備事務所長　様

制限行為（砂防設備等の占用）を終了（中止）したので、鳥取県砂防指定地等管理規則
第９条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
（法人にあっては、所在地並びに名称及び代表者の氏名）
担当者名
電話番号

	許可年月日

及び番号
	　　　　年　　月　　日
鳥取県指令第　　　　　　　　　　　号

	終了（中止）の
場所
	砂防河川　　　　　川

	終了（中止）に係
る制限行為（砂防
設備等の占用）の
内容

	終了（中止）年月日
	令和　　年　　月　　日

	終了（中止）の理由

	備考

· 添付書類　１　完成又は撤去終了後の写真

　　　　　　２　公共団体等の場合は、完成検査結果の写し
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕